令和6年12月10日
日本空手協会 千葉県本部
　支部・団体・役員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本空手協会 千葉県本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 本部長　　古　宮　浩　二
                                                      指導部長　嶋　村　泰　広
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 企画部長　鈴　木　　　隆

令和7年「日本空手協会千葉県本部稽古始め・鏡開き」開催について
　年の瀬を迎えて慌ただしい日々をお過ごしのことと思いますが、先生方におかれまし
ては、益々ご壮健のこととお喜び申し上げます。
　さて、恒例の「稽古始め」並びに「鏡開き」を下記のとおり開催しますので、多数ご参加
くださいますようお願い申し上げます。
　また来年も今年と同様に、鏡開きの際に前年の優秀選手の表彰を行います。

記
【稽古始め】
　　日　時　：　令和7年1月25日（土）　午前9時30分～11時00分
　　　　　　　　　　※午前9時集合（道場開錠）

　　場　所　：　千葉工業大学　茜浜武道場

【鏡開き・表彰式】
　　日　時　：　令和7年1月25日（土）　午前12時00分～

　　場　所　：　千葉工業大学　新習志野校舎　食堂

　　会　費　：　大人　１，０００円（高校生以上）　　小人　５００円　（未就学児を除く）
　　　　　　　　　　※会費は、当日会場にて集めさせていただきます。各支部・団体での取
りまとめにご協力ください。（表彰対象者も徴収します。）

その他　：　鏡開きに参加する人数を把握するため添付いたしました用紙を使い、
支部団体単位でお申し込み下さい。（申し込み期日1月9日）
　　　　　　　オードブル形式の食事と乾杯のビール、ソフトドリンクはご用意します。　追加の飲み物（お酒、ソフトドリンク）をご提供いただけますと助かります。
　　　　　　　稽古時の飲み物もご持参ください。
　　　　　　　ご来場の際、会場の茜浜武道場及び新習志野校舎は駐車場に限りがありますので乗り合わせのご協力、電車の利用をお願いします。